

پاورقی (۱۱۶)

تحقق آرزوی دیرینه

دایان دوکریه، ترجمه: محمدعلی عسگری

گورینگ، هیتلر را نصیحت کرد و هشدار داد که «باید انسان از زنی که پمپادور بوده است، پرهیز کند. البته قبول دارم باید غنیمت جدیدی را که دکتر گوپلز به دست آورده بشناسیم». خانم پمپادور از همان نگاه اول احساسات ممتازی داشت. «اوتو واکنر»، مشاور اقتصادی هیتلر، نیز در بین حضار که شامل مگدا و نامزد مورد نظرش می‌شد، حضور داشت. او می‌گوید: «ملاحظه کرده‌ام هیتلر در برابر سرزندگی و بی‌گناهی او چه لذتی می‌برد. همچنین دیدم چطور چشمان این زن درشت بوده و به چشم‌های هیتلر دوخته شده بود». به همین دلیل در آخر هیتلر دیرتر از موعدی که تعیین کرده بود به اپرا رسید. واکنر نیز نوشت: «ارتباط دوستانه قوی و شیفتگی عجیبی بین هیتلر و خانم کواندت سر گرفته است». شب از هیتلر اشاره‌وار شنیده شد که می‌گفت از زمان مرگ گیلی دیگر ارتباطی با دنیا نداشته است. اوقاتی را که با مگدا گذرانده بود خدایی توصیف می‌کرد و احساساتش را با احساساتی که گیلی در او برمی‌انگیخت، هسان می‌دانست. اما به گفته او، «نسبت به زنان دیگر چنین احساسی را نداشت». در رابطه با هیتلر، زندگی عاطفی معنایی نداشت، زیرا او «عواطفش را با تابوتشان یکجا دفن کرده بود». اما در جریان دیدار با این مطلقه زیباروی، دوباره به شکلی غیرمنتظره این عواطف بروز پیدا کرد. چنان‌که هر روز بیشتر از پیش برایش دیدن از شکفت‌انگیز می نمود. بعد از اینکه در پایان یک شب‌نشینی هوشیاری‌اش را به دست آورد، هیتلر در کمال آرامش گفت: «بیا، این گویی جزیک عرضه گذرا نبوده، موهبت خداوندی همچنان با من است».

بالین‌حال، چند بار دیگر به زبان تحسین و ستایش از مگدایی صحبت کرد که او را در هتل کایزرهوف دیده بود. در حضور نزدیکانش اعتراف کرده بود که: «ممکن است این زن نقش بزرگی را در زندگی من بازی کند. حتی اگر من با او ازدواج هم نکرده باشم، می‌تواند در کار من، بخشی زنانه را تشکیل دهد که در مقابل غرایز مردانه و قوی من نوعی توازن را به‌وجود آورد». معاونانش نیز در عمل به دنبال زنی بودند که «بتواند بین هیتلر و زندگی» پیوند برقرار کرده و تا اپرا همراهی‌اش کند. یا در جشنواره‌های موسیقی شرکت کرده و با او در اماکن اشرافی جای بنوشد. چند روز بعد از این دیدار، اوتو واکنر تصویری از یک نمونه رفیق مؤثث را برای مگدا کشید که می‌توانست جنبه زنانه هیتلر را در خود منعکس کند؛ کسی که با چشمانی آبی و درشت به او زل زده بود. مگدا احساس کرد دارد به همان نقشی نزدیک می‌شود که در طول زندگی‌اش آرزوی ایفای آن را داشت به‌خصوص وقتی که در عبارتی با یک نتیجه‌گیری شبیه به این، به او گفت:

– «تو می‌توانی همان زن باشی».

مگدا دریافت در اینجا شرطی وجود دارد. گفت: «ولی من باید ازدواج کرده باشم!» به او پاسخ داد: «درست است، بنابراین بهتر است با گوپلز ازدواج کنی». مگدا دانست چه کارهایی باید بکند. او در مراسمی که ۱۷ اکتبر سال ۱۹۳۱ حزب نازی ترتیب داد، حضور داشت. به معاونان هیتلر، یعنی کسانی که آمده بودند تا این پیشنهاد را به او ارائه دهند، اعلام کرد با آن موافق است. به این ترتیب، مگدا به‌سرت با گوپلز ازدواج کرد.

ادامه دارد

صد کشته در یک روز؛ این آمار شاید برای آنها که اخبار خاورمیانه را رصد می‌کنند، شوک‌آور نباشد؛ اما از حجم هولناک فاجعه کم نمی‌کند. مردم یمن، فقیرترین کشور جهان عرب یا از گرسنگی و تشنگی می‌میرند یا زیر بمباران های بی‌امان طرف‌های قدرت‌طلب درگیری. ۲۰ میلیون نفر از مردم یمن، یعنی ۸۰ درصد از جمعیت این کشور، به گفته آژانس‌های سازمان ملل نیازمند کمک‌های اضطراری هستند. کمبود آب آشامیدنی، غذا، سوخت و دارو هر روز تعداد بیشتری را در معرض خطر مرگ قرار می‌دهد. دلیل این بحران باورنکردنی، که چیزی از فیلم‌های هالیوودی کم ندارد، حلات هرروزه جنگنده‌های ائتلاف عربی به رهبری عربستان سعودی است که اواخر ماه مارس و با هدف تضعیف قدرت حوثی‌ها آغاز شد. حوثی‌ها هم برای حفظ مواضع خود از هیچ خشونتیی دریغ نمی‌کنند. روز دوشنبه و پس از درگیری‌های چندروزه‌ای که درنهایت به کنترل کامل نیروهای وفادار به «منصور هادی»، رئیس‌جمهور در تبعید یمن، بر «عدن»، دومین شهر بزرگ یمن، منجر شد، شمار کشته‌ها به صد نفر رسید؛ روزی که رئیس یکی از گروه‌های امدادرسانی بین‌المللی در یمن آن را بدترین روز از آغاز جنگ یمن خوانده است.

حوثی‌ها بمباران منطقه «دارالسعد» در عدن را روز یکشنبه و در پی ازدست‌دادن کنترل بخش‌هایی از شهر عدن آغاز کردند. یکی از پزشکان بدون مرز مستقر در ژنو گفت براساس گزارش سازمان پزشکان



عسل، Reuters

حوثی‌ها شهر «عدن» را به‌طور کامل از دست دادند

روز بد یمن «یمن»

به گفته این مقامات، نیروهای ضدحوثی اکنون در ساختمان‌های این منطقه به‌دنبال حوثی‌های باقی‌مانده هستند که برخی از آنها به کوه‌های اطراف فرار کرده‌اند. آن‌طور که شبه‌نظامیان محلی، موسوم به «مقاومت» محلی که در حمایت عربستان هشتند، گفته‌اند «تواهی» آخرین منطقه از عدن بوده است که حوثی‌ها اختیار آن را در دست

داشتند و با پس‌گرفتن این منطقه اکنون همه عدن در کنترل آنهاست؛ خبری که البته از سوی حوثی‌ها

بدون مرز، تلفات انسانی روز دوشنبه به صد نفر رسیده است؛ یعنی دو برابر تلفات گزارش‌شده در روز یکشنبه. به گفته این پزشک، این بمباران‌ها ۲۰۰ زخمی هم در پی داشته است که ۸۰ درصد آنها غیرنظامیان، ازجمله زنان باردار، افراد سالمند و کودکان بوده‌اند.

به گفته مقامات و شاهدان، بمباران دارالسعد روز یکشنبه و در پی ازدست‌دادن کنترل بخش‌هایی از شهر عدن آغاز کردند. یکی از پزشکان بدون مرز

زیادی از منطقه تواهی در عدن را از دست دادند.

«دونالد ترامپ» در نظرسنجی‌های انتخاباتی بر صدر نامزدهای جمهوری خواه نشست

نقشی بر آینده جمهوری خواهی



بسیاری از رأی‌دهندگان جمهوری خواه را همسوی خود کرده است.

سرمایه‌گذاری ترامپ بر خشم و عصبیت درون حزبی جمهوری خواهان چنان پرسود بوده

است که نتایج سه نظرسنجی اخیر انتخاباتی در سطحی ملی، نشان از پیشتازی او در بین رقبای هم‌حزبی‌اش دارد. او در حالی بنابر آخرین نظرسنجی مشترک خبرگزاری «ای‌بی‌سی» و روزنامه «واشنگتن‌پست»، نامزد دلخواه حدود یک‌چهارم جمهوری خواهان است که با جهشی ۶۰۰درصدی از ماه می گذشته، اکنون فاصله چشمگیری با «اسکات واکر» و «جب بوش»، فرمانداران کنونی و اسبق ایالات «ویسکانسین» و «فلوریدا»، یافته است که با جذب حدود یک‌هشتم آرا، جایگاه‌های بعدی را به خود اختصاص داده‌اند. این در حالی است که

تکذیب شده است. درگیری‌ها، اما فراتر رفت و شب‌هنگام جنگنده‌های ائتلاف عربی به رهبری عربستان مواضع حوثی‌ها در شمال عدن را بمباران کردند که به کشته‌شدن دست‌کم ۵۵ نفر منجر شد. با پس‌گرفتن این شهر، که اهمیتی استراتژیک دارد، حالا دولت در تبعید یمن خود را مهیای بازگشت به قدرت می‌کند. در اولین گام «راجح بادی»، سخنگوی دولت در تبعید یمن، روز دوشنبه اعلام کرد «نایف البکری» به‌عنوان استاندار جدید عدن معرفی شده است. بکری پیش‌تر معاون استاندار سابق بوده است و چند ماه قبل، پس از شدت‌گرفتن درگیری‌ها به‌همراه اعضای دولت به عربستان سعودی فرار کرد. بکری اولین نفری نیست که به عدن بازگشته است؛ در روزهای اخیر وزرای راه، کشور و بهداشت هم به این شهر بازگشته‌اند. خبری که معلوم نیست به بحران دامن خواهد زد یا آن را اندکی کمتر خواهد کرد. روشن است درد و رنج این روزهای مردم یمن، اگرچه در کوتاه‌زمانی فراگیر شده است، اما در کوتاه‌مدت به پایان نمی‌رسد. درگیری‌های مسلحانه بزرگ‌ترین مانع سازمان‌های امدادرسانی سازمان ملل و نهادهای خصوصی برای رسیدن به یمنی‌های آسیب‌دیده بوده است، اما محاصره تحمیل‌شده از سوی عربستان در امتداد خط ساحلی هم مانع دیگری برای کمک‌رساندن به افراد نیازمند است؛ هرچند روز گذشته خبرها از ورود اولین کشتی حامل کمک‌های انسان‌دوستانه سازمان ملل به بندر عدن، پس از چهار ماه وقفه حکایت داشت.

مؤسسه گالوپ، افزایش محبوبیت حزب دموکرات به ارزیابی آمریکایی‌ها از عملکرد باراک اوباما نسبت داده شده است.

اما داستان در اردوگاه جمهوری خواهان به گونه‌ای دیگر در حال رقم‌خوردن است. ترامپ شنبه گذشته و در سخنانی در ایالت «آیووا» در واکنش به این ادعا که مک‌کین به عنوان یک اسیر جنگی در ویتنام، قهرمانی ملی است، از علاقه خود به سربازانی سخن گفته بود که به اسارت درنیامده‌اند؛ سربازانی که به‌سختی گنجد و اسیر نشده، اما امروز فراموش شده‌اند. این سخنان ترامپ که بدون در نظرگرفتن پیشینه طعنه‌آمیز اظهارات او، بسیار موجه و معقول می‌نماید، واکنش شدید برخی رقبای جمهوری خواه او، ازجمله «ریک پری» را به همراه داشته است که خواستار کناره‌گیری او از رقابت‌های انتخاباتی شده‌اند. در این میان، ترامپ نعت‌ها درخواست مک‌کین برای عذرخواهی از تمامی کهنه‌سربازان آمریکایی را بی‌پاسخ گذاشته، بلکه این ستانور کهنه‌کار را مسبب بخشی از آلام پیش‌کسوتانی دانسته که اکنون مانند شهروندی درجه سوم، روزگار می‌گذراند. با تمام این اوصاف و در شرایطی که بسیاری از تحلیلگران سیاسی، سیر صعودی ترامپ را یک حباب سیاسی رسانه‌ای می‌دانند، به‌نظر می‌رسد مواضع ازریخت‌افتاده این تازه‌وارد، نه استثنا، بلکه تجسم آرمانی قاعده جمهوری خواهانی است که یکی بر میراث جنگ خانوادگی‌اش بساط کرده و دیگری پرچم عناد با اتحادیه‌های کارگری و حقوق اقلیت‌ها را برافراشته است.

استراتژی ۵ساله بریتانیا برای نبرد با افراطی‌گری	«دیوید کامرون، نخست‌وزیر بریتانیا، دوشنبه استراتژی پنج‌ساله کشورش را برای مبارزه با اسلام‌گرایان افراطی اعلام کرد؛ استراتژی‌ای که قدرت خانواده‌ها را برای کنترل فرزندان‌شان افزایش می‌دهد و دنیای پیرزرق‌وبرق گروه‌های تروریستی مانند «داعش» را زیر سؤال می‌برد. طبق این برنامه پنج‌ساله، والدین بریتانیایی می‌توانند برای جلوگیری از پیوستن فرزندان‌شان به گروه‌های تروریستی، پاسپورت‌های آنان را باطل کنند. کامرون در «بیرومنگام» که نخستین سخنرانی اصلی ضدتروریسم او از زمان کشته‌شدن ۳۰ بریتانیایی در حمله تروریستی داعش به تونس محسوب می‌شد، جنگ علیه افراط‌گرایی را «چالش نسل ما» خواند و گفت: «برای زیر سؤال‌بردن افکار مشخص افراط‌گرایانه نیازی به توسل به خشونت نیست، چراکه فقط افراط‌گرایان از فضای افراطی سود می‌برند».کامرون راه کلیدی را اعلام کرده است که دولت قصد دارد برای مبارزه با ایدئولوژی و برداشت نادرست از اسلام از آنها استفاده کند؛ ارائه گفتمانسی ضدگفتمان منحرف داعش، جلوگیری از روند افراطی‌سازی، تضمین آزادی مسلمانان میانه‌رو و اصلاح «بحران‌های هویتی» در میان مسلمانان متولدشده در انگلیس؛ اما جریان‌ها و نهادهای مسلمانان انگلیس معتقدند دیدگاه نخست‌وزیر این کشور در مبارزه با افراط‌گرایی، گیج‌کننده، متناقض و بی‌معنی است. نخست‌وزیر بریتانیا درواقع درصدد است با برنامه‌ای پنج‌ساله جلو افراطی‌شدن مسلمانان در بریتانیا را بگیرد و امکان جذب خارجیان در جامعه این کشور را تسهیل کند. به‌همین‌دلیل، او در این سخنرانی تأکید کرد «دلیل ترویج تروریسم در جهان، سیاست خارجی غرب نیست» و گفت علت
تروریسم در جهان را فقر جهانی نمی‌داند. در حقیقت کامرون در نظر دارد طرح حمایت بیشتر از اقلیت‌های قومی و دینی را در بریتانیا اجرایی کند. اوگفت: این گروه‌ها باید برای یادگیری زبان انگلیسی حمایت شوند و مناطق توسعه‌نیافته در بریتانیا باید کمک‌های وسیع دولتی می‌برد. دیوید کامرون ادامه داد: «با وجود موفقیت‌های ما به‌عنوان یک جامعه دموکراتیک چندقومی با ادیان مختلف، باید این واقعیت تلخ را بپذیریم که در کشور ما شهروندانی وجود دارند که گرچه در بریتانیا به دنیا آمده‌اند و بزرگ شده‌اند، اما هیچ پیوندی با این کشور حس نمی‌کنند و ارتباط‌شان با دیگر افراد جامعه یا کم است یا به‌هیچ‌وجه ارتباطی وجود ندارد».طبق گزارش‌های منتشرشده از سوی مقامات این کشور، تاکنون ۷۰۰ بریتانیایی برای پیوستن به داعش، به سوریه و عراق سفر کرده‌اند؛ هرچند کامرون در این سخنرانی بیشتر بر رشد تروریسم پرورش‌یافته در بریتانیا متمرکز شده بود، اما چند راه‌حل نیز پیشنهاد داد. او گفت: طبق قوانین جدید والدینی که نگران پیوستن فرزندان‌شان به گروه‌های تروریستی هستند، قدرت می‌یابند پاسپورت آنان را لغوکنند؛ البته این قانون شامل دختران و پسران کمتر از ۱۶ سال می‌شود. برنامه پنج‌ساله مبارزه با افراط‌گرایی همچنین از یک سری عملیات دولتی ازجمله ایجاد قانون جدید علیه افراط‌گرایی تشکیل می‌شود که نه فقط افراط‌گرایی اسلامی، بلکه هر نوع افراط‌گرایی در جهان را هدف می‌گیرد. علاوه بر قانون، این برنامه پنج‌ساله موضوعاتی نظیر چگونگی افزایش و بهبود فرصت‌ها برای جوانان اقلیت به‌منظور یادگیری زبان انگلیسی و الحاق به جامعه میزبان را نیز شامل می‌شود.	

رویداد

بی‌علاقگی کره‌شمالی به مذاکره با آمریکا

● کره‌شمالی تقلید از مذاکرات و توافق هسته‌ای ایران و آمریکا را برای آن کشور مناسب ندانسته است. به گزارش بی‌بی‌سی، سخنگوی وزارت خارجه کره‌شمالی با انتشار بیانیه‌ای، گفت این کشور علاقه‌ای ندارد مانند ایران بر سر فعالیت‌های هسته‌ای خود وارد مذاکره با آمریکا شود و برنامه تسلیحات اتمی خود را کنار بگذارد. در این بیانیه آمده است: «مقایسه موقعیت جمهوری دموکراتیک خلق کره با شرایط ایران در حصول توافق اتمی، قابل مقایسه نیست، زیرا ما در معرض تحریکات نظامی و خصومت مستقیم آمریکا از جمله مانورهای نظامی گسترده مشترک [با کره‌جنوبی] و تهدید جدید اتمی قرار داریم».

کری: بسیاری از اختلافات باکوبا پابر جاست

● وزیر خارجه آمریکا با استسقبال از «آغازی جدید» در روابط واشنگتن- هاوانا، گفت: همچنان بسیاری از اختلافات پابر جاست و عادی‌سازی کامل مناسبات فرایندی طولانی و پیچیده خواهد داشت. به گزارش خبرگزاری روتترز، «جان کری» در جریان کنفرانس خبری با همتای کوبایی خود همچنین گفت: هنوز باید کارهای بسیاری برای برقراری جریان آزاد اطلاعات میان دو کشور و نیز افزایش سفر و ازسریگیری تجارت و تسهیل مسافرت خانواده‌ها انجام شود. در ادامه کنفرانس مطبوعاتی، «برونو رودریگز»، وزیر خارجه کوبا، گفت: احیای روابط کوبا - آمریکا تنها زمانی معنا پیدا می‌کند که آمریکا تحریم‌های تجاری را لغو کند و پایگاه دریایی در خلیج گوآنتانامو واقع در شرق کوبا را پس دهد.

کنترل «حسکه» در دستان کردهای سوریه

● یگان‌های حمایت مردمی کرد اعلام کردند تقریباً به‌طور کامل شهر «حسکه» در شمال شرق سوریه را تحت کنترل خود درآورده‌اند. به گزارش اسکا‌ن‌نیوز، تا ماه گذشته میلادی کنترل حسکه را کردها و دولت سوریه برعهده داشتند. داعش در ۲۵ ژوئن حمله گسترده‌ای به این شهر داشت که در آغاز، جنوب حسکه را که تحت کنترل نیروهای نظامی سوریه بود، اشغال کرد. در نبرد بعدی یگان‌های حمایت مردمی کرد شمال حسکه را تحت تصرف خود درآوردند. این ادعاهای کردها را رسانه‌های رسمی سوریه نقض و اعلام کرده‌اند ارتش سوریه عملکردی قوی در نبرد حسکه داشته است.

سرکوب تظاهرات ضددولتی در استانبول با گاز اشک‌آور

● شهر استانبول در پی این سوءقصد انتحاری در شهر «سوروج»، شاهد تظاهرات ضددولتی بود. صدها نفر از کردهای ترکیه دست به تجمعی اعتراضی زده و دولت را در این سوءقصد خونین سهیم دانستند. آنان دولت «رجب طیب اردوغان» را به همکاری با داعش متهم کردند. پلیس ترکیه برای متفرق‌کردن تظاهرکنندگان به گاز اشک‌آور متوسل شد. حزب کارگران کردستان (پ‌ک‌ک) نیز دولت ترکیه را به حمایت از «داعش» در مبارزه با کردهای سوریه متهم کرده و آنکارا را در این سوءقصد سهیم دانست. شهر سوروج در جنوب شرق ترکیه واقع شده و بیشتر ساکنان آن کرد هستند. به گزارش رسانه‌های ترکیه، این سوءقصد در محوطه باز یک مرکز فرهنگی روی داد که در آن حدود ۳۰۰ نوجوان گردهم آمده بودند.

ابتکار عمل جدید اتحادیه اروپا برای روند صلح خاورمیانه

● اتحادیه اروپا در حال بررسی امکان ایجاد «گروه حمایت بین‌المللی» برای ازسریگیری روند صلح خاورمیانه است که از زمان شکست طرح اخیر آمریکا در سال ۲۰۱۴ به بن‌بست رسیده است. به گزارش العربیه، در بیانیه صادره از سوی شورای وزرای خارجه اتحادیه اروپا که روز دوشنبه در بروکسل نشست برگزار کرد، آمده است: ایجاد گروه حمایت بین‌المللی، وسیله ممکنی برای شرکت در ازسریگیری مذاکرات میان فلسطینی‌ها و اسرائیلی هاست.

سفر قریب الوقوع محمود عباس به عربستان

● یک مقام بلندپایه در تشکیلات خودگردان فلسطین اعلام کرد تنها چند روز پس از پایان سفر هیات حماس به عربستان که در سه ساعت گذشته بی‌سابقه بود، هیاتی از جنبش فتح به ریاست محمود عباس برای دیدار با پادشاه عربستان به این کشور سفر خواهد کرد. به گزارش ایسنا، یک مقام عالی‌رتبه در تشکیلات خودگردان فلسطین در گفت‌وگو با روزنامه «خلیج آنلاین»، گفت: محمود عباس، رئیس تشکیلات خودگردان فلسطین در برنامه‌های ویژه خود، سفری قریب‌الوقوع به عربستان و دیدار با سلمان‌بن‌عبدالعزیز، پادشاه این کشور و گفت‌وگو درباره تحولات فلسطین و سایر کشورهای عربی منطقه و همچنین بررسی نتایج سفر هفته گذشته هیات حماس به ریاست خالدمشعل را قرار داده است.

روابط عمومی شرکت نفت و گاز پارس



شرکت نفت و گاز پارس در نظر دارد انجام

خدمات ذیل را از طریق بر گزاری مناقصه عمومی دو مرحله ای و انعقاد قرارداد با شرایط زیر به پیمانکار ذیصلاح واگذار نماید؛

۱- موضوع مناقصه: پروژه تسطیح گریدر خطوط لوله منطقه تمبک واقع در پارس ۲ -

عسلویه استان بوشهر

۲- مدت زمان انجام کار: به مدت ۱۰ ماه

۳- شرایط مناقصه گر:

۱- داشتن سابقه و تجربه کافی و مرتبط با موضوع مناقصه(اساسنامه شرکت مناقصه گر)
۲- توانایی ارائه ضمانت نامه شرکت در مناقصه به مبلغ ۰۰۰/۰۰۰/۸۵۰ ریال

۳- ارائه گواهینامه پیمانکاری حداقل پایه ۳ راه و ترابری از سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور

۴-دارا بودن صورت های مالی حسابرسی شده توسط سازمان حسابرسی و حسابداران رسمی ذیصلاح و کد اقتصادی و شناسه ملی برای شرکت های ایرانی.